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NY PASTORUTDANNING 
Mer bibel, mer praksis og mer 
praktisk-teologiske fag
Vi inviterte påtroppende generalsekretær Siri Iversen  
til en prat om det nye studiet sammen med studiesjef Cato Gulaker og  
studiekoordinator på teologi, Gordon Valen.



2  ANSGAR MAGASINET

Der det nye livet lever, der må planter sette frø.
Slik som dette livet startet ved at Jesus måtte dø.

Det er han som eier livet. Det er han vi hører til.
Med Jesus som vår hyrde kan vi aldri gå oss vill.

Fra sangen: “Der det nye livet lever”  
av Vidar Kristensen
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UTEN AT VI TENKER OVER DET, kan også den 
kristne menighet komme i skade for å vurdere våre 
medmennesker etter hva de presterer. Vi vil gjerne 
ha tak i de «riktige» menneskene, og vi ønsker selv 
å fremstå som vellykkede. Et nyfødt menneskebarn 
er helt avhengig av sine foreldre og andre omsorgs-
personer for å klare seg i livet. Når barnet er blitt 
voksent, klarer det seg selv, men mot slutten av 
livet er vi mennesker igjen avhengig av andres 
omsorg for å klare oss. Menigheten er Guds familie 
hvor alle som er Guds barn hører til, uavhengig av 
hvem vi er og hvordan andre oppfatter oss.  

Vekst kan handle om to forhold: tallmessig vekst 
og vekst i det kristne liv. De er begge en del av den 
kristne virksomhet og virkelighet. Vi gleder oss 
over nye mennesker som finner troen, og vi gleder 
oss over troen som vokser i dybde og høyde 
og bredde. Vi gleder oss over nye menigheter 
som plantes, over at de når nye mennesker som 
ellers ikke ville gått i en kirke. Bruk av tidsriktig 
musikk, strømlinjeformede gudstjenester og et 
forsøk på å fjerne unødige anstøt fra formidlingen 
av evangeliet kan skape tallmessig vekst. Men 
høyere medlemstall og større oppslutning om 
gudstjenesten fører ikke nødvendigvis til vekst i 
Guds rike.

På våren og forsommeren er det en stor glede å se 
hvordan nytt liv vokser frem i planter og trær som 
har virket helt døde under vinterens kulde. Påskens 
budskap om døden som inngangen til det nye livet 
gjør oss oppmerksomme på en type vekst som 
ikke er den tallmessige, men den kvalitetsmessige. 
Når vi snakker om vekst i kirker og menigheter er 
det derfor ikke bare det vi kan se og telle som teller, 
men også, og kanskje først og fremst, hvordan vi 
vokser som kristne. Slår vi dypere røtter ned i den 
kristne tro? Vekst over bakken forutsetter vekst 
under bakken, en vekst som kun Gud ser. 

Jesu utfordring til oss som er en del av Guds rike 
er både enkel og utfordrende: «Bli i meg, så blir 
jeg i dere. Likesom grenen ikke kan bære frukt av 
seg selv, men bare hvis den blir på vintreet, slik kan 
heller ikke dere bære frukt hvis dere ikke blir i meg». 
Johannes 15,4. Vekst i Guds rike skjer gjennom 
relasjonen til han som er troens opphavsmann og 
fullender, Jesus Kristus. Vi får lov til å være med 
å plante og vanne, men det er kun Gud som kan 
skape vekst. 

Det som teller
Vi lever i en tid som er opptatt av å telle og måle. Vi måler hvor mange skritt vi går eller 

løper. Vi måler hvor mye vi veier og hvor høye vi er. Vi beundrer idrettsstjernene som 
løper fortere, hopper høyere og setter nye rekorder. Men i vår iver etter å telle, veie og 

måle kan vi fort komme i skade for å vurdere menneskers verdi etter hvor gode  
karakterer de har, hvor fin jobb de har, eller hvor vellykkede de tilsynelatende er. Det er 
fort gjort å la samfunnets verdidommer bli målestokken også i kristne sammenhenger.  

leder |

Ingunn Folkestad Breistein
Rektor
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Søknadsinformasjon
ANSGAR BIBELSKOLE: Søknader mottas fortløpende så lenge det 
er ledige plasser. Se ansgarbibelskole.no. 

ANSGAR HØYSKOLE: Ordinær søknadsfrist 15. april.  
Ledige studieplasser legges til 19. juli på samordnaopptak.no. 
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Følg oss
Ansgarbibelskole og 
Ansgarhoyskole 
 
Ansgar bibelskole og 
Ansgar høyskole

Vær med og gi!
Gi en gave til Ansgar høyskole og få skattefritak for beløpet. Til en 
forskningsinstitusjon som Ansgar høyskole kan du gi inntil 10% av din 
inntekt i tillegg til det du ellers har gitt til Misjonskirken Norge eller din 
lokale menighet.

Du kan gi på følgende måte: 

1.	 Bruk vedlagte giro.
2. Gi en enkeltgave eller bli fast giver ved å skanne QR-koden:

3. Gi en enkeltgave eller bli fast giver på VIPPS til nr. 75023.  
	 Ønsker du skattefradrag, husk å oppgi ditt personnummer.

4. Gi en enkeltgave eller bli fast giver til Ansgar bibelskole ved å bruke 	
	 konto 3000.19.17079, VIPPS nr. 75034, eller ved å skanne QR-koden:

TAKK for at du er med og gir!
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Husk å leve i dag –  
«TODAY»

VI KALTE KONSERTEN VÅR «TODAY». I dag kan vi alle starte 
på nytt. I dag kan vi alle bety noe for andre. I dag kan vi alle 
bestemme oss for å elske, være til stede, og leve. Vi kan gripe 
dagen. Vi greip hver konsert som en mulighet til å samle inn 
penger og be for lidelsene i Ukraina.

Upbeat og afroamerikansk gospelmusikk
Konserten var, som alltid når AGC er i aksjon, preget av 
afroamerikansk gospelmusikk. Det var glede, bekjennelse  
og proklamasjon. Det var «upbeat», inderlig og nært. Det var 
dans, forkynnelse og lovsang. Dyktige solister, engasjerte 
elever, bra band og et entusiastisk kor begeistret publikum 
hver eneste konsert. Det å gjøre en slik turne gjør noe med 
alle som er med. Vi kommer nærmere hverandre. Vi har felles 
opplevelser og ufattelig mye gøy sammen. Samtidig smitter 
det over til forsamlingen. Midt i alt merker vi at Gud er nær  
og at budskapet gir håp og trøst.

Ansgar Gospel Choir er endelig på veien igjen.  
Etter at 10 dagers-turneen 2020 ble avlyst samme 
dag den skulle starte og Norge stengte ned, kunne 
vi dra på en ny 10 dagers turne. Vi reiste rett vest. 
Lista, Haugesund, Balestrand, Voss, Øystese, 
Sandnes, Bryne og Søgne var stedene vi besøkte. 
Det ble en fest.

Tekst John Yngvar Syvertsen
Foto Hans Fredrik Råmunddal
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God omtale i lokalavisen på Voss
Det er mange enkelthendelser man kan trekke frem fra en slik 
turne, og jeg kan ikke nevne alle her. Men det var spesielt å 
ha konsert i kirken på Voss, hvor publikum stort sett var godt 
voksne. Lokalavisen var til stede. De skrev en flott omtale og
gav oss mye spalteplass. Det å merke at konserten også traff
her, var fint. Jeg fikk mange gode tilbakemeldinger fra enkelt-
personer, spesielt på denne konserten. Men så handler jo dette 
om noe mere enn oss. Det handler om at Guds Ånd er der hvor 
hans ord blir forkynt og hvor vi er samlet i hans navn. Det gjør 
jo at samtalene jeg fikk med enkeltpersoner etter konsertene, 

spesielt i Haugesund, Sandnes, Bryne og Søgne, viser at Gud 
kan møte mennesker der hvor han får slippe til.

Det var 10 dager på luftmadrass og noen lange bussturer, 
men det var veldig inspirerende. Jeg skulle ønske vi kunne ha 
besøkt enda flere steder, men vi får ta det igjen. Uansett har 
vi spilt inn konserten, så lydfilene finner du på Spotify og alle 
digitale plattformer fra den 1. mai. Da håper jeg du kan glede 
deg over det du hører der.

Husk å leve i dag – «Today»

«I dag kan vi alle starte på nytt.  
I dag kan vi alle bety noe for andre. 

I dag kan vi alle bestemme oss for å elske,  
være til stede, og leve. Vi kan gripe dagen.» 

 
John Yngvar Syvertsen
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Tekst Ingunn Folkestad Breistein | Foto Lasse Eid

Fra og med høsten 2022 vil det være mulig for elever på 
Ansgar bibelskole som ønsker det, å ta inntil 30 studiepoeng 
i teologi, og dermed få ett opptakspoeng ved søknader til 
høyere utdanning. 

Eksamener tas vårsemesteret som privatist. 

Dette er en unik mulighet til å kombinere et opplevelsesrikt  
år på bibelskole med studier i teologi. 

Kunne du tenke deg et år på bibelskole, men samtidig også tatt noen studiepoeng?  
Da har vi en gladnyhet til deg!

Kombiner  
Ansgar bibelskole 

og studiepoeng! 

Nyhet!

Søk bibelskolen på

ansgarbibelskole.no
og få et skoleår for livet!
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Hva har kroppen 
med Gud å gjøre?

Erik Andreassen har gitt ut boken “KROPP - og hva den har med Gud å gjøre” 
Ansgar høyskole og Ansgar bibelskole arrangerte i den forbindelse en temadag for alle studenter og elever,  

samt en temakveld for ansatte og frivillige i misjonskirkene i Agder.

Kropp engasjerer pastoren
Erik Andreassen er en godt over 
gjennomsnittet engasjert pastor i Oslo 
misjonskirke Betlehem. Engasjert har 
han alltid vært, faktisk så mye at han på 
et tidspunkt fikk beskjed fra lærere på 
skolen om å være mindre aktiv i timene. 
På spørsmål om hvordan han klarer å 
engasjere seg i så mye forskjellig, svarer 
han at det mest imponerende er det han 
faktisk klarer å la være å engasjere seg i. 

Nå har han skrevet bok. Og da den 
profilerte pastoren skulle gi ut sin første 
bok, var det kanskje ikke åpenbart at 
tema ble kropp. En bok for unge kristne, 
men også for alle andre som har en 
kropp.

Snakke mer om kropp
Selv har han aldri hørt forkynnelse om 
temaet kropp, før han selv talte om det. 
Interessen for å dykke ned i tematikken 
begynte for flere år siden i møte med 
bønnelapper i et kapell og i møte med 
unge, spørrende konfirmanter: «Kan du 
be for et familiemedlem som har kreft? 
Jeg driver med selvskading. Kan du be 
for relasjoner som er krevende? Er det 
lov å bruke p-stav når du er kristen?»

Tekst Ann-Christin Østerberg | Foto Lasse Eid

ERIK ANDREASSEN er en godt over 
gjennomsnittet engasjert pastor i Oslo 
misjonskirke Betlehem. Nå har han  
skrevet bok. Om kropp.
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intervju |

Mye av dette handler om kropp. 
Hva føler du nå? Lykke, angst, skam, 
blyghet, flauhet, sorg og begeistring? 
Alle disse følelsene og fornemmelsene 
kjennes og setter sine merker i kroppen 
på en eller annen måte.

Kroppsfortelling
Våre erfaringer og opplevelser i livet 
preger vår troshistorie. Vi har alle en 
trosfortelling som er med og former 
hvordan vår tro ser ut i dag. Det samme 
kan man si om kroppen. Ditt forhold til 
kropp former din fortelling. Din kropps-
fortelling. Vi både er og har en kropp. 

Ord er kropp. Vi mennesker bruker våre 
ord til å formidle budskap, på godt og 
ondt. Vi erfarer relasjoner i og gjennom 
kroppen, og det er det samme i vår 
relasjon til Gud. 

«Din fortelling former ditt forhold til 
kropp. Ditt forhold til kropp former din 
fortelling»

Vi fødes. Vi vokser opp i ulike hjem 
med ulike kroppsspråk. Var det naturlig 
å klemme? Hvordan snakket familien 
eller venner om sex? Noen opplever 
grenseoverskridelser, vold og traumer. 
Slik som traumer påvirker kroppen, 
påvirker det også vårt forhold til Gud  
og andre mennesker. 

Kirke og kropp
Så kropp er viktig, så viktig at pave 
Johannes Paul II valgte å tale om 
kroppens teologi hver onsdag på 
Petersplassen gjennom mange år. 
Historisk sett har nok kirken hatt mer 
fokus på hva du ikke skal gjøre med 
kroppen. Bibelen formidler også at  
den er en gave, skapt av Gud.  
Bibelen gir noen gode rammeverk 
for hvordan trygge at kroppen brukes 
godt og ikke som en forbruksvare eller 
objekt. Nei-budskapet fra kirken har 
kommet tydelig fram, like tydelig er 
kanskje ikke hvorfor. Gleden over at 
kroppen din er en gave fra Gud, og 
at du gjennom din kropp kan være 

en gave til andre, er også et viktig 
budskap. Derfor er det viktig å løfte 
opp og fram kroppen som tema. Alle 
dens utfordringer og alle dens evner  
og muligheter. 

«Det som berører din kropp,  
berører din sjel»

Så hva gjør kroppen til Erik Andreassen 
når han ikke er pastor? spør Terje 
Watne (inspektør på bibelskolen) på 
temakvelden. Da spiller han ishockey 
i Manglerud ishall, ja, og litt golf. På 
spørsmål om hvem Erik Andreassen er, 
svarer han med Edin Løvås sine ord: 
«Jeg er et menneske i Kristus. 
Elsket av Gud».
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Morgensamlinger tirsdag og onsdag
Denne våren har vi startet opp igjen med felles morgen-
samlinger i aulaen på tirsdager og onsdager! Det er viktig 
at studenter og elever blir kjent med hverandre, og disse 
morgensamlingene er en fin arena til å treffes og til  
å se hverandre i aksjon. 

De gir et pusterom i skolehverdagen for både høyskole-
studenter, bibelskoleelever og ansatte. Her er det god 
musikk fra studenter, elever og ansatte, og noen som deler 
betraktninger knyttet til tro. Samlingene er åpne for alle, 
uavhengig av hvilket livssyn du har. Disse morgensamlingene 
er et godt pulsslag i skolehverdagen.

Gerdas kafé
Vi er også glade for at Gerdas kafé igjen er blitt et møtepunkt 
for begge skolene! Denne våren har vi hatt flere spennende 
gjester som både har vært med på sofaprat og minikonserter. 
Torsdag før påske hadde vi «Påske-Gerdas» med påskepynta 
kantine, gratis påskelunsj til alle, påske-kahoot og selvfølgelig 
markering av påskens innhold i form av påskesang og 
påsketekster. Det ble en fin inngang til høytiden!

Tekst Anne-May Abrahamsen | Foto Lasse Eid

Fellessamlinger for  
studenter og elever
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VINGA GULLIKSEN
21 år, fra Skien, Vestfold og Telemark

Bachelor i psykologi, 2. år

1. Hva liker du med Ansgar høyskole?

Jeg liker at det er så intimt og hjemmekoselig. Jeg får en 
god fellesskapsfølelse på skolen. Vi er én enhet, noe jeg 
mener er veldig unikt fra andre høyskoler og universiteter. 
Det er intimt og hyggelig å være her, med en veldig fin 
utsikt.

2. Hva synes du om fagmiljøet? Hva synes du om studiet?

Fagmiljøet er veldig bra. Foreleserne våre har profesjons-
utdanning, og flere er aktive i forskning. Jeg liker veldig godt
å studere psykologi, og det at undervisningen er veldig «up 
to date» gjør det ekstra spennende å ta til seg læring. I tillegg 
har vi mange relevante gjesteforelesere.

3. Hvordan er det sosiale miljøet på skolen?

Fantastisk! Vi er en god gjeng på tvers av studier. Det er 
alltid noen å finne på noe med. Vi får bruke kantinen og 
områder på skolen veldig godt til å være sosial. Jeg tror at 
man får en bedre tilknytning til lærerne og elevene her, enn 
hva man hadde fått på en større skole. Mye av det sosiale 
ble bygd i fadderuken, hvor man fikk mulighet til å bygge 
relasjon med mange også utenfor ens eget studium. 

4. Hvorfor bør andre vurdere Ansgar?

Hvis de ønsker et godt studiemiljø med gode forelesere 
og godt samhold, så er Ansgar den perfekte skolen for de 
fleste. Uavhengig av hva man tror på og hva man mener, så  
er Ansgar en skole for alle. Uansett livssyn så er det godt å  
gå på Ansgar.

5. Er du personlig kristen?

Nei, jeg er ikke personlig kristen, men kommer fra en kristen 
familie. Så mange av de kristne tradisjonene er viktige for 
meg, tross at jeg ikke tror på noen Gud.

VEBJØRN MARTHINSEN KYDLAND
22 år. Fra Iveland, Agder

Bachelor i interkulturelle studier, 1. år

1. Hva liker du med Ansgar høyskole?

Det er folk fra forskjellige miljøer. Gode tilbud i kantinen.  
Her kan man møte folk fra mange forskjellige linjer, også 
Ansgar bibelskole. Det er også flere sosiale arrangementer.

2. Du er på ditt første år i en bachelor i Interkulturelle  
studier, hvordan synes du det er?

Man lærer å se en større sammenheng mellom globale og 
lokale problemer. Lærerne stiller interessante spørsmål som 
oppfordrer til refleksjon. På ditt andre og tredje år kan du 
velge litt selv hvordan du vil gjøre det. Du kan velge kurs fra 
andre studier. Du kan for eksempel ta to år på IFO, og så ta 
det tredje året et annet sted, og ende opp med en bachelor. 

3. Hva synes du om fagmiljøet? Hva synes du om studiet?

Bra. Jeg kan anbefale å være med i en kollokvie, for det har 
hjulpet meg til refleksjon og kontinuitet i pensumjobbing og  
i møte med egen læring.

4. Hvordan er det sosiale miljøet på skolen?

Det er svært «tett» på tvers av linjer. De fleste på skolen 
er villige til å snakke med folk, og flere er gjerne med 
på å finne på noe sosialt. I tillegg har Ansgar Sosial flere 
arrangementer som er veldig hyggelige.

5. Hvorfor bør andre vurdere Ansgar?

Her får man muligheter til å utvikle seg selv. I tillegg får man 
et godt nettverk av faglærere og venner man tar med seg 
videre i livet.

Om studentlivet  
på høyskolen

Tekst Peter Vervik | Foto Lasse Eid
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@PsyktMaria  
– fra Ansgar-student til  
Norges første TikTok-psykolog
Tekst | Foto Ann-Christin Østerberg

MARIA ØSTHASSEL tilbake der det 
hele begynte, på Ansgar høyskole 
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Tilbake der det hele startet
Det er både nostalgisk og nesten litt rørende for Maria 
Østhassel å være tilbake på Ansgar. Mye har skjedd siden 
hun dro hjemmefra for første gang for 11 år siden for å flytte 
inn i internatleilighet nr. 8 på Ansgar og ta årsstudium i 
psykologi. Lite visste hun den gangen at dette skulle bli 
starten på en overraskende karrierereise for henne. 

Etter året på Ansgar fortsatte hun utdanningen sin i Oslo 
og Budapest. Hun fikk jobb i hjemkommunen Farsund hvor 
hun jobbet som psykolog i avdelingen for barn og unges 
psykiske helse. Så kom pandemien. Hva gjør en psykolog  
for barn og ungdom da? Jo, denne kommunepsykologen 
startet sin egen TikTok- og Instagram-konto.

Populær influenser
Med sine kreative poster på TikTok- og Instagram-kontoene 
@psyktdeg, har hun i løpet av kort tid blitt en av Norges 
mest kjente psykologer med over 76 000 følgere på 
Instagram. Med sin lekne og humoristiske stil brenner hun 
for å tilgjengeliggjøre formidling av forskning og psykologi 
for så mange som mulig. 

Egentlig ville hun bli skuespiller eller sanger. Den store 
drømmerollen var Sonja i «Reisen til Julestjernen». Det 
var faktisk gjennom sitt vennskap med artisten Hanne 
Krogh (som spilte hovedrollen som Sonja i den første 
spillefilmen) at hun fikk mot til å ta det store steget fra 
kommunepsykolog til influenser på heltid. Nå reiser  
Maria rundt i Norge for å holde foredrag og skrive bøker.  

I 2021 ga hun ut boken «Psykt Deg», og jobber blant annet 
med en ny bok for ungdom i samarbeid med Instagrampoet 
og artist Trygve Skaug. 

Sprer kunnskap om fysisk og psykisk helse
Fra sin kristne oppvekst tar hun med seg bl.a. det gode  
ved å samles rundt et måltid og be for maten og ikke minst  
å vise takknemlighet.

Hun har alltid vært opptatt av å tilegne seg ny kunnskap. 
Lære mer. Forstå mer. Det er fortsatt drivkraften hennes. 
Hun er nysgjerrig og ønsker å forstå forskjellige menneskers 
og pasienters perspektiv og motiver. Det er bakgrunnen for 
engasjementet hun har for å spre kunnskap om hvordan vi 
kan ta vare på både vår fysiske og psykiske helse.

Hvorfor valgte hun Ansgar?
Det er flere psykologer i Østhassels familie. Hennes mor 
tok religionspsykologi på Ansgar og var veldig fornøyd med 
studiet og skolen, så da Maria selv skulle studere var det 
naturlig å søke på samme sted. Hun søkte både psykologi 
og musikk, men landet som kjent på et årsstudium i 
psykologi. 

«På Ansgar kunne jeg bo på studenthjem samtidig som jeg 
studerte, så jeg var helt sikker på at jeg ville gå her. Den 
gangen var jeg også veldig aktiv i menighet og tenkte det 
var fint å komme til et sted hvor jeg kunne inkludere det 
aspektet.»

Ann Birgithe S. Eikhom, førstelektor i psykologi, tok en prat  
med Østhassel på Gerdas Kafé. Der innrømmet hun at hun ble  
litt starstruck av den kjente psykologen.

Helge Slotten, førsteamanuensis i psykologi, møtte sin tidligere 
psykologistudent Maria da hun var på besøk på Ansgar i mars.
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DENNE VÅREN har hun skrevet ferdig masteroppgaven, og  
til høsten er hun klar for å sette seg ved roret som toppleder 
og generalsekretær for Misjonskirken Norge.

Hun var nysgjerrig på den nye bachelorutdanningen i teologi, 
så vi inviterte henne til Ansgar for å ta en prat med studiesjef 
Cato Gulaker og studiekoordinator på teologi, Gordon Valen. 

Mer bibel, mer praksis og mer praktisk-teologiske fag!
Hva er de viktigste endringene i den nye bachelorutdanningen 
i teologi?
«Det er en helt klart mer menighetsorientert undervisning» 
sier studiesjef Cato Gulaker. Skal han henge det på tre  
knagger, blir det: 

Mer bibel, mer praksis og mer praktisk-teologiske fag. Nå er 
teori og praksis mer fordelt utover hele studiet istedenfor å 
være samlet til en bolk i siste semester. «Det er litt kjedelig  
å vente i tre år før du skal ut og gjøre det du har øvd på, 
samtidig er det prematurt å begynne praksis i noe du ikke har 
lært så mye om ennå. Nå begynner vi i andre semesteret».

“Vi ønsker også i større grad å kombinere menighetspraksis 
med faglig og personlig refleksjon i samtaler med veiledere 
og i studentgrupper på skolen”, supplerer Gordon Valen.

Ansgar anno 1993
Hvordan var det da du begynte på Ansgarskolen i 1993, Siri?
«Jeg sørget iallfall for min egen praksis!» ler Siri.

«For meg var det litt sånn at jeg måtte få unna de tre årene 
slik at jeg kunne komme ut og gjøre «the real thing». Hun var 
leder i det meste. Frivillig, alt fra konfirmasjonsundervisning 
til leirer.

«Den gangen kalte man første året «tørkeåret» fordi det var 
mange krevende fag. Fag som jeg i dag syns er spennende, 
men som mitt 18-årige jeg kanskje ikke syns var like interes-
sant. Sjargongen var at hvis du ikke hadde styrke til å holde 
ut første året, så kunne du heller ikke bli pastor!»

Praktisk og relevant 
Iversen fremhever det positive ved fokuset på både den  
personlige utviklingen til den enkelte student, og det å bli 
fulgt opp tettere i forhold til å skulle utføre en tjeneste.

«Det er utrolig mye av det vi gjør som pastorer som ikke  
man lærer noe om på skolen. Hvordan rekruttere frivillige?  
Hvordan stable stoler og ha møte med lydgruppa? Mange 
store og små praktiske ting. Hvordan legge opp sin egen 
hverdag som pastor?»

Her skyter Gordon inn: «Mye av dette har vi nå tatt i den nye 
studieplanen. Et eksempel er faget «Pastor som leder». Der 
handler det mye om de praktiske og administrative tingene - 
alt fra hvordan sette sammen et menighetsstyre til kirke- 
protokoller, juss og ledelse av frivillige». 

«Så gøy å høre! Kjempebra!» responderer Siri.

Engasjement og  
entusiasme rundt ny 

pastorutdanning
Det er noen år siden påtroppende generalsekretær i Misjonskirken Norge, Siri Iversen,  

tok bachelor i teologi på Ansgar høyskole. Vi er tilbake til årene 1993–1996.  
Selv skulle hun ønske at hun hadde tatt studiene litt mer på alvor enn hun gjorde den gangen.  
Da var hun mest opptatt av å bli ferdig slik at hun kunne komme i gang med fulltidstjenesten. 

Tekst Ann-Christin Østerberg | Foto Lasse Eid
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Målet for den nye utdanningen er at den skal være mer 
virkelighetsnær og relevant for det man møter i jobben som 
pastor.

Anvendt bibelvitenskap - en praktisk lekestue
Siri er også begeistret for det nye faget «Anvendt bibel- 
vitenskap» hvor linjene fra bibelvitenskap og praktisk teologi 
samles. «Vi trenger begge deler, både praksisen, men også 
kunnskapen. Det er viktig» sier hun.

Hva har Bibelen å si for hva vi tror på og hvordan formidler vi 
det? En praktisk lekestue som gir 15 studiepoeng. Relevante 
temaer som er valgt ut er:

Kjønn og samliv, Skaperverket, Gudsbilder, Det diakonale 
perspektivet og Hvilken effekt skal vi ha på verden rundt oss? 
Poenget er at kategoriene skal være såpass store at den som 
til enhver tid har kurset kan gjøre det dagsaktuelt.

PÅTROPPENDE toppleder og generalsekretær for Misjonskirken Norge, Siri Iversen.
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Når studentene kommer ut i menighetene og møter det  
virkelige livet, skal dette hjelpe dem til å se hvordan de kan 
jobbe både bibelsk og teologisk med dette. Hvordan sette 
bibeltekster og formidling ut i det virkelige liv?
 
Kristen tro i møte med verden
Apologetikk har også kommet høyere opp på agendaen den 
siste tiden, og er derfor tatt inn i studiet. Ikke først og fremst 
som konfronterende trosforsvar, men mer med fokus på 
hvordan kommunisere troen i det samfunnet vi lever i?  
Kristen tro i møte med andre livssyn og religioner.  
Er de rasjonelt det vi tror på? Hvordan henger det sammen? 
Hva tror vi på og hvorfor tror vi på det? 

Trospraksis
«Stemmer det at det blir mere fokus på trospraksiser i  
studiet?» spør Siri. «Er det noe vi trenger å hjelpe hverandre 
til, så er det hvordan jeg selv som pastor og menighetsleder 
kan holde min egen tro levende - det er jo viktig for alle kristne, 
men det er ekstra viktig for den som skal lede det hele». 

«Ja, det stemmer!» kommer det kjapt fra Gordon. “Det skjer 
allerede på det første året i faget Kirke i dag, under tema  
trospraksiser. Retreat for studentene er også et ønske å få  
til i praksisløpet.”

«Dette høres ut som store og veldig positive endringer  
i studiet» oppsummerer Iversen mot slutten av samtalen. 

Ikke bare pastorutdanning
Et viktig poeng for Valen til slutt er at studiet er mer enn bare 
pastorutdannelse. Det er en teologi-bachelor med fordypning
i bibelvitenskap, hvis du foretrekker det framfor praktisk 
teologi. Det er mulig å bli prest etter masteren hvis du tar ett 
år praktikum på MF. Du kan også jobbe i misjon og i orga-
nisasjonslivet. Ønsket med studiet er å tenke bredde, både 
menighet, misjon og samfunn. 

PÅTROPPENDE generalsekretær Siri Iversen i samtale med studiesjef Cato Gulaker (t.v.) og studiekoordinator på teologi, Gordon Valen.

OPPSUMMERING

Gordon Valens oppsummering av de viktigste 
endringene i bachelor i teologi:
•	 Flere fellesfag både i praktisk teologi og bibelfag/		
	 bibelvitenskap. 

•	 For de som velger fordypning i praktisk teologi 		
	 (mange av de som vil bli pastorer) så er praksisen 		
	 nå fordelt ut langs hele studieløpet og knyttet 		
	 opp til fagene som undervises i det semesteret 		
	 du har praksis. I gammel plan var praksis lagt til  
	 en 6-ukers økt i siste semester. 

•	 Vi vil styrke praksis-fokuset ved å kalle det «Veien 		
	 til tjeneste» og tenke helhetlig rundt dette med 		
	 veiledning med mentor i menighet og lærer på 		
	 skolen, selvrefleksjon, gruppe-veiledning etc. 

•	 Misjonsvitenskap er nå inne som et fellesfag i 		
	 teologi. 

•	 Studieløpet avsluttes med et nytt fag «Anvendt 		
	 bibelvitenskap» hvor linjene fra bibelvitenskap og 
	 praktisk teologi samles. Vi ønsker å trene 
	 studentene i prosessen med å jobbe med bibel-
	 tekster og fram til de praktiske implikasjonene 		
	 og anvendelsen i tjenesten, menighet, misjon etc. 

• 	Apologetikk er nytt og med i faget «Troens 		
	 virkelighet».
 
• Trosopplæring og personlig trosutvikling i emnet 		
	 «Tro i dag».
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BACHELOR  
I MUSIKK, MENIGHET  
OG LEDELSE
Vet du hvor mange ledige  
stillinger det er som musiker  
i kirke og menighet nå?

Sjekk restetorget fra 20. juli på 
samordnaopptak.no

Flere nye 
podcaster  
ute på  
ansgarpodden 
og  
bibelskole- 
podcasten
Hør dem på Spotify eller  
våre nettsider.

NÅ!
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Chéfen på Ansgar:

 «God mat skaper 
god atmosfære!»
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SOM MISJONSKIRKEMANN har han kjent til og hørt om 
Ansgarskolen hele livet. Han har også mange venner og 
bekjente som har gått på både bibelskolen og høyskolen,  
så når muligheten bød seg til å bli skolens kjøkkensjef, tok 
han den. 

Ansgar har fantastiske bra studenter på høyskolen og elever 
på bibelskolen, og miljøet blant kollegaer er utrolig bra. Her 
føler man seg sett både som fagperson og menneske, sier 
Kjell-Olav.

«Når jeg kommer på jobb føler jeg at jeg blir sett for den 
jeg er og folk setter veldig pris på den jobben jeg gjør. Det 
er utrolig gøy og motiverende. Da kjenner jeg at jeg bare 
har lyst til å jobbe enda mer og gjøre folk fornøyde! Det er 
alle menneskene på Ansgar som gjør at jeg gleder meg til å 
komme på jobb hver dag.»

God mat skaper god atmosfære
Som kjøkkensjef har han fokus på å lage mat som folk faktisk 
har lyst på. Da blir folk fornøyde. De kjøper god mat og får 
gode samtaler rundt bordene. For god mat skaper god 
atmosfære! 

Når det gjelder mat og favorittmat, varierer det i perioder for 
Kjell-Olav. Akkurat nå er det en indisk gryte som skårer høyt, 
etter han fikk fatt i en spennende oppskrift som gjør akkurat 
den gryten veldig, veldig god. En gryte som det faktisk går 
an å bestille for folk også uten-for Ansgar. For det kanskje 
ikke alle vet er at det ikke bare lages mat til bibelskoleelever, 
studenter og ansatte på skolen, men det er også nå mulig å 
bestille mat for alle både til hverdag og fest. 

Bestill mat til hverdag og fest
Skal du ha en stabsdag med ansatte eller for frivillige i kirken, 
er det fullt mulig å være på Ansgar, om det er i Annie Skaus 
rom, kantina, eller aulaen. Maten bestiller du av Kjell-Olav.
Ryktet har allerede spredt seg om Kjell-Olavs deilige gryte-
retter og lasagne og de er begge populære bestillinger.

Skal du arrangere bryllup, bursdag eller konfirmasjon kan både 
kantina og andre rom bookes, og festmenyen kan formes i 
samråd med kunden, det være seg buffé, grillbuffé eller 3 
retters! Vi har både selskapsmenyer og bufféer og er veldig 
fleksible, sier kjøkkensjefen. 

Kjell-Olav Lindeløv-Eriksen
Favorittrett: Indisk gryte
Favorittbibelvers:  
Jeg er en person som kan bekymre meg for ting og kan bli litt 
lett stressa for situasjoner som jeg ikke har kontroll på. Derfor 
kommer jeg stadig tilbake til verset i Matteus 6:34:
«Vær da ikke bekymret for morgen-dagen. For morgendagen 
skal bekymre seg for seg selv. Hver dag har nok med sin egen 
plage.»
 
Et annet vers som er oppmuntrende og som jeg også vil 
trekke fram er Ordspråkene 16:3: “Legg alt du gjør i Herrens 
hånd, så skal dine planer lykkes.”

Da de nye fasilitetene og kantina var ferdige på Ansgar i 2021, var det  
viktig for skolen å «fylle huset» både med gode folk og med mye god mat!  
Det er her kjøkkensjef Kjell-Olav Lindeløv-Eriksen kommer inn.

Tekst Ann-Christin Østerberg | Foto Lasse Eid



22  ANSGAR MAGASINET



ANSGAR MAGASINET  23 

Tekst Ann-Christin Østerberg | Foto Lasse Eid

Vil engasjere seg  
i menighet etter året 
på Ansgar bibelskole!
«Da jeg kom hit forsto jeg viktigheten av å engasjere seg i menighet både for min egen del,  
men også for fellesskapet sin del.» Elevrådsleder Louise Simonstad Aasbø

«Æ de noe å lure på?» var svaret onkel Terje Simonstad ga da 
Louise S. Aasbø lurte på hvilken skole hun skulle velge den 
høsten. Og etter å ha gått på DTS, og hatt sommerjobb på 
Ansgar sommerhotell, valgte hun disippellinjen på Ansgar 
bibelskole. 

Hvordan har året på Ansgar vært for deg?
«Det har vært et veldig fint år hvor jeg har fått nær relasjon 
med Gud, på en fornuftig og sunn måte. Du får masse nye 
venner og nye bekjentskaper hele tiden, både når en reiser  
på tur og er sammen her på skolen.»

Særlig inntrykk gjorde turen til Colombia. Det å se arbeidet 
som gjøres der og møte både brukere og frivillige, har virkelig 
satt sine spor. 

Har bibelskolen gitt verktøy til å formidle troen videre til 
andre?
«Jeg tror mange etter et år på bibelskole har blitt skikkelig 
rusta og ikke minst fått en større frimodighet når det kommer 
til å f.eks. holde en andakt, synge og spille.»

Hun syns det har vært utrolig fint å se og følge den enkelte 
elevs utvikling gjennom det året de har hatt sammen. «Jeg 
har sett folk blomstre, ja det er virkelig vår! Det spretter fram 
og de er så flinke» smiler hun. «Jeg sitter noen ganger og 
måper for det er så vilt å se. De har bibelvers som de har tatt 
skikkelig innover seg som de både lever og forkynner ut!»

I elevundersøkelsen som gjøres hvert år, svarer over 90 % av 
elevene at året på Ansgar bibelskole har vært en øyeåpner 
med tanke på viktigheten av å engasjere seg i menighet. 

Har det vært det for deg? 

«Absolutt! Før jeg begynte her så tenkte jeg ikke at det var så 
nødvendig å engasjere seg i arbeidet i menigheten. Det er 
kanskje litt rart å si fordi jeg har vokst opp i en kristen familie, 
men vi har ikke vært engasjerte i menighet. Da jeg kom hit så 
forsto jeg viktigheten av å engasjere seg i menighet både for 
min egen del, men også for fellesskapet og menigheten sin 
del. Man får venner og bekjente i menighet og man får også 
en tilhørighet gjennom det å engasjere seg og ha en tjeneste i 
menighet. Mange hadde denne erfaringen fra før, men for meg 
så har dette vært spesielt bra å oppdage.»

Selv er hun nå med i miljøteam som har fokus på det sosiale. 
Hun syns det er en viktig og meningsfull jobb å få folk til å 
føle seg hjemme og velkommen når de kommer til menighet. 
«Det er så viktig når du er ny at du har et sted hvor du kan 
komme og være, og bli kjent med andre. Folk står stort sett 
og ser på mobilen, den har nesten blitt et tilfluktsted for 
mange. Men vi vil jo at menigheten skal være et tilfluktsted 
og ikke telefonen!»

Er det noe du vil si til unge som tenker på å gå på Ansgar 
bibelskole?
«Ja, jeg tenker jo at de som lurer på det - de må bare gjøre det! 
Bare kom, bare søk! Og nå er det jo til og med mulig å ta 30 
studiepoeng - hvis man vil det, - og da også få muligheten til  
å fortsette på teologistudier! Det er jo skikkelig, skikkelig bra! 
Vil du ha nye venner og nye opplevelser! -Det er bare å søke!» 
er den klare oppfordringen fra elevrådslederen.

intervju |
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Tekst Bodil Kvernenes Nørsett |  Foto Privat

Etter to år og metervis med ulike koronarestriksjoner ønsket musikk-
studentene å feire at det endelig er lov å lage fest uten restriksjoner! 

EN KVELD FØR PÅSKE inviterte festkomiteen til Retroparty, 
aulaen ble dekorert med ballonger og gamle plater og alle
som ville komme måtte kle seg ut som en pop-rock artist 
FØR 2000. Elvis kom, Ziggy Stardust, Janis Joplin og 
Bobbysocks kom, gamle jazzlegender og helter fra Backstreet 
Boys var der, for ikke å snakke om Curt Cobain, Janet Jackson,
Willie Nelson og Mel C fra Spice Girls!
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RETROPARTY  
FOR MUSIKKSTUDENTER  
OG LÆRERE!

BLANT LÆRENE finner vi bl.a.  
Bobbysock, Backstreet Boys og  
Willie Nelson

Ansgar-kokken Kjell-Olav disket opp med deilig indisk mat, 
og underholdningen sto musikkstudentene selvsagt for 
selv. Lærerne fikk lov til å komme på festen mot at de deltok 
i underholdningen. Det var «Good times», kåring av mest 
gjennomførte utkledning og alle var med på «La det Swinge, 
la det rock´n roll» på dansegulvet! Det ble en herlig kveld!
Den eneste skåret i festgleden var at halve festkomiteen var 
syke og kunne ikke delta, så NESTE gang blir det enda bedre 
stemning!   



26  ANSGAR MAGASINET

Vilde Sæther: 
Kommer fra: Oslo og tilhører Oslo misjonskirke Betlehem.
Alder: 20 år

Hvorfor vil du være miljøarbeider?
Jeg vil være med på å bety en forskjell for neste års elever, 
og vise alt det gode et år på bibelskolen har å by på!

Maria Vik: 
Kommer fra: Haugesund og går i Haugesund misjonskirke.
Alder: 19 år

Hvorfor vil du være miljøarbeider?
Jeg ønsker å være miljøarbeider for å være med på å skape  
et gøy og trygt miljø for elevene.

Elise Breistein:
Kommer fra: Haugesund og er fra Pionerkirken.
Alder: 20 år

Hvorfor vil du være miljøarbeider?
Jeg vil være miljøarbeider fordi jeg ønsker at neste års 
elever skal få et like godt år som jeg har hatt, et sted med 
Jesus i sentrum i hverdagen, og hvor jeg selv kan få vokse.

Adrian Gundersen:
Kommer fra: Skarpnes og har gått i Bjorbekk misjonskirke.
Alder: 21 år

Hvorfor vil du være miljøarbeider?
Jeg vil være miljøarbeider fordi nå har jeg gått på Ansgar  
ett år og fått masse innputt og sett hvor mye en miljø-
arbeider hjelper til med å gjøre en forskjell. Så nå vil jeg  
være med på å gi tilbake til det nye kullet, så de skal få 
et gøy år.

Kaja Nesheim:
Kommer fra: Haugesund, og er fra Haugesund Nordre 
misjonskirke.
Alder: 20 år  

Hvorfor vil du være miljøarbeider?
Jeg vil være miljøarbeider fordi jeg ønsker å gi videre det jeg 
har fått oppleve på Ansgar til neste års elever, og være med 
på å skape et trygt og godt miljø hvor Jesus er i sentrum.

Møt de nye  
miljøarbeiderne  
på bibelskolen!

Bli kjent med Adrian Gundersen, Kaja Nesheim,  
Vilde Sæther, Elise Breistein og Maria Vik.

Tekst | Foto Lasse Eid
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Adrian Gundersen

Vilde Sæther

Maria Vik

Kaja Nesheim

Elise Breistein
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| nytt fra ansgar

Nye ansatte

Ann-Christin Østerberg, 51 år er 
ansatt i en prosjektstilling som 
informasjonsrådgiver på Ansgar 
høyskole fra 1. mars 2022. Hun er 
ansatt for ett år. Ann-Christin jobber 
i en 40 % stilling som pastor med 
spesielt ansvar for kommunikasjon 
i Ytre Randesund Misjonskirke. Hun 
er utdannet som cand.mag. i medier 

og kommunikasjon, og har tidligere blant annet jobbet for 
TV-Inter og NRK. 

Marit Fredvinge, 40 år er ansatt som 
daglig leder i Ansgar sommerhotell 
og konferansesenter fra 1. mai 2022, 
og har vært konstituert daglig leder 
siden april.

Marit har vært selvstendig nærings-
drivende innen rekruttering og 
events, og har tidligere jobbet i 

menighet og i skole. Hun har høyskoleutdanning innen 
fagområdene religion, idrett, ernæring, kommunikasjon,  
og økonomi. 

Torgeir Værnesbranden, 37 år
er ansatt i et vikariat som høyskole-
lektor i teologi fra 1. august 2022. 
Værnesbranden har mastergrad i 
teologi, og har tidligere jobbet som 
trosopplærer i Stjørdalen Misjons-
kirke, som lærer i grunnskole og 
ungdomsskole, og som kateket i  
Den norske kirke. 

Anne-Linn Malia Vatnedalen Vik,  
37 år er ansatt som stipendiat i 
musikk fra 1. august 2022. Stillingen 
inneholder undervisningsplikt, og 
Anne-Linn skal undervise i musikk  
og helse i deler av stillingen.  
 
Hun har master i musikkterapi,  
og har mange års undervisnings-

erfaring blant annet fra Universitetet i Stavanger.  
 
Anne-Linns forskningsprosjekt handler om hvordan den 
menneskelige stemmen kan skape musikalsk identitet  
hos barn som trenger spesialpedagogisk støtte. 

Nytt fra Ansgar våren 2022

 

Norsk organ for kvalitet i utdanningen (NOKUT) har 
godkjent kvalitetssystemet ved Ansgar høyskole i sitt 
styremøte i mai. At rapporten sier at AHS fyller alle 
kriteriene for kvalitetssystemet, er en stor fjær i hatten 
for oss.

Ansgar høyskole har, som en av tre UH-institusjoner i 
Norge, en økning i antall søkere som har AHS som sitt 
første studievalg. Økningen for AHS er på 2,5 %, mens 
samlet snitt i sektoren er ca. 12 % nedgang. 

Hurra for kvalitet og  
kvantitet på Ansgar høyskole

Ansatt som slutter

Renate Svendsen, 39 år slutter som 
daglig leder i Ansgar sommerhotell 
og konferansesenter fra 1. mai og 
begynner i ny stilling som økonomi- 
og HR-leder i The Light Group i 
Kristiansand. 

Renate har vært ansatt ved Ansgar 
sommerhotell siden høsten 2017, og 

under hennes ledelse har hotell-driften blitt profesjonalisert 
og inntjeningen har økt betydelig.  

Vi ønsker Renate lykke til videre!
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AVGANGSSTUDENTER
Høyskolen våren 2022

Bachelor i musikk (18)
Blø, Line Romuld
Fredriksen, Lina Johre
Hitsøy, Lilly Haugetun
Hamn, Madeline
Samseth, Benedikte
Lunden, Eilin
Berglihn, Nikolai
Bjøringsøy, Kent Ibero
Hellesen, Johnathan Såkvitne
Hodnemyr, Lord Eirik
Ramslien, Knut Andreas
Sagmo, Mari Josefine Kvalsund
Sande, Sean Patrik
Solem, Ellen
Stjern, Peder
Uldal, Ole Reidar
Vang, Halvor
Vervik, Peter

Bachelor i psykologi (42)
Aakenes, Emma Beatrice
Aanonsen, Maren
Ahmed, Nasro Abdiaziz
Andersen-Uppstad, Tony Andre
Andve, Hanne
Baskaran, Harrinja
Brakstad, Tobias Uran
Ejaz, Malaika
Elmi, Taha Mohamed Ahmed
Evenstad, Liv Malin Jørmeland
Fidjestøl, Kristian Ask
Frempong, Samuel Nana Kwaku
Gakkestad, Marte Maløya
Grasdal, Anna
Grimestad, Kristin Elise
Hansen-Suckow, Robin
Haugen, Rikke Wickstrøm
Hestad, Sandra Andersen
Htun, Cherry Srita
Iversen, Wasinee Hansuri
Kheng Lot, Rosy Zing Cer Par
Kolbjørnsrud, Ida Skatter
Lillemo, Sofie Josefine

Mikalsen, Viktoria
Musaew, Danil
Mussie, Helen Tewolde
Nenseth, Anniken
Næsbø, Kine
Renstrøm, Stine Kristiane
Rigi, Gverbam
Sandnes, Linda
Stende, Jan Aron
Stensnes, Elena
Storlien, Ine-Lotte
Trovi, Miriam
Wilhelmsen, Kristina Tveit
Ünal, Evren
Årset, Eline
Jonassen, Eva-Lill
Munthe-Sviggum, Gina
Firskerstarnd, Tatiane
Mir, Hilei Khwaga

Bachelor i interkulturelle 
studier (1)
Bjurstrøm, Mette

Bachelor i teologi (10)
Bækkelie, Elisabeth
Jacobsen-Kåsastul, Gunnar
Aanonsen, Rebecca
Beharie, Richard Alexander
Birkeland, Steffen Hildebrandt
Fredheim, Henrik
Løvdal, Alexander
Næss Holm, Kristian
Vestvik, Andreas
Vågsvoll, Eline

Master i ledelse og  
menighetsutvikling (6)
Sveindal, Mats Mooij
Iversen, Siri
Udnes, Øystein
Waldemar, Jarle
Kleppe, Markus Terje
Minde, Kamilla
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Reiseglede for  
bibelskoleelevene  
Tekst + Foto | Elever og lærere på bibelskolen



ANSGAR MAGASINET  31 

New Orleans
Midt på USAs sørkyst ligger New Orleans. Et stort, flatt 
område med 390.000 innbyggere, full av spennende kultur 
og ikke minst: Mange kirker. Hvert år tar Syver med seg 
musikklassen og crewklassen til storbyen for å oppleve den 
sorte gospelen. I fjor fikk han ikke mulighet til å dra på grunn 
av korona og det gjorde nok turen i år ekstra spesiell.

I løpet av oppholdet har elevene fått delta på gudstjenester i 
flere forskjellige kirker der de også opptrer med sine sanger 
fra Ansgar gospelkor. Syver forteller: «Det er deilig å synge 
gospelen der hvor den kommer fra. Selv med vår «hvite», lyse 
korklang visker gospelen ut forskjell på hudfarge, nasjonalitet 
og kultur. Felleskapet blir fantastisk, og vi bygger relasjoner.»

1

2
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KRIK på linjetur til Miami og St Croix
Dette skoleåret gikk linjeturen for KRIK-klassen til Miami  
og St Croix.

På øya St Croix bodde elevene på basen til UiO sin bibel-
skole. Elevene på KRIK forberedte og gjennomførte leker  
og aktiviteter for barna og hadde andakt med dramatisering, 
og det var utrolig gøy å se på samspillet dem imellom og 
hvor gøy barna syntes det var å få være med på dette.

Det var ulike turer på øya i jungel med tidepoolhike og på 
fjellet med sunrisehike. Vi var på seilbåttur med snorkling  
og fikk oppleve solnedgang på en av verdens fineste strender 
på Buck Island. På hjemturen seilte elevene med delfinene 
rundt skroget på båten. Ganske så magisk og flott.

De siste tre dagene var vi i Miami. Der besøkte vi en 
alligatorfarm og kjørte airboat.

Et stort høydepunkt for oss på turen var NBA-kamp med 
storlagene Miami Heat mot LA Lakers. Turen ble avsluttet 
siste dag med fallskjermhopp og store mengder med 
adrenalin. Et fint punktum for en veldig fin tur med en helt 
fantastisk gjeng med herlige ungdommer. 

3

4
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Opplevelsesrik tur til Colombia
Elevene fra disippellinja og danselinja ved Ansgar bibelskole 
har vært på en uforglemmelig tur til Colombia. På agendaen
sto besøk til ulike menigheter og skoler hvor det 
colombianske misjonsforbundet driver sosialt arbeid.

Det gjorde sterkt inntrykk på mange å møte barn og unge
i barnehager, skoler, skolefritids, barnehjem og i et ungdoms-
fengsel. Det var imponerende å treffe de dyktige lærerne og 
lederne som arbeidet ved de ulike institusjonene.

Turen til Colombia gir også bibelskoleelevene mulighet til  
å praktisere det de har lært ved å delta med andakter,  
drama og dans.

Hele turen ble ledet av linjeleder Odd Inge Elemy, med  
god hjelp av Jon-Arne Hoppestad fra Misjonskirken Norge  
og Gordon Valen fra Ansgar høyskole.

I tillegg møtte de Marie Igland og Marcus Vindenes som er 
Misjonskirken Norges volontører, og prosjektleder Naomi 
Curwen i Misjonskirken Norge.

5

6

1. Magisk gospelstemning i Abundant Life Tabernacle

2. Musikk og Crewlinja i New Orleans. Her er det selfie time!

3. Krik elevene koste seg på turen til St.Croix og Miami

4. Det var tid til både avslapping og litt mer action

5. Disippellinja samlet i Colombia

6. Gode rytmer og god stemning.
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For mer info: 
ansgarsommerhotell.no

Ta kontakt på e-post:  
hotellpost@ansgarskolen.no eller telefon: 38 10 64 00

ANSGAR SOMMERHOTELL 
OG KONFERANSESENTER

Vi hjelper gjerne til med: 
Bryllup | Konfirmasjon | Jubileum | Reunion | Selskaper

Leirer - vi tilpasser. Gode priser i forsesong | Menighetsweekend 
Konferanser | Julebord kveld | Julelunsj i helgen  

Stabsdag: møterom og lunsj | Catering
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Ansgar høyskole
Fredrik Fransons vei 4
4635 Kristiansand
Norge

3000 19 17044

SOMMERGAVE 2022

Returadresse:
Ansgarskolen AS
Fredrik Fransonsvei 4
4635 Kristiansand

Ansgarskolen AS I Fredrik Fransonsvei 4, 4635 Kristiansand I Org.nr: 989 205 455 I Telefon: +47 381 06 500 I e-post: post@ansgarskolen.no I www.ansgarskolen.no

Sommergave  
til Ansgarskolen 
På Ansgarskolen blir unge mennesker bedre kjent med Bibelen og den kristne troen, og de får med seg et engasjement 
som de tar med seg videre i jobb og menighet. Vi er så frimodige at vi tror at Ansgarskolen er med på å gjøre verden til  
et bedre sted. Vi tror at Jesus var den store menneskemøter, og at et møte med Ham kan gjøre elevene og studentene i 
stand til å formidle Guds kjærlighet og alle menneskers like verdi for Gud til mennesker som kommer i deres vei.
Gir du en gave til Ansgar høyskole, kan du få skattefritak for beløpet.  
Gir du en gave til Ansgar bibelskole, er du med på å sikre at bibelskolen får momskompensasjon. 

Slik går du frem: 
– Gi en gave til Ansgar bibelskole. Vipps på #75034 eller gi direkte til konto 3000.19.17079.  
– Gi en gave til Ansgar høyskole. Vipps på #75023, bruk vedlagt giro eller gi direkte til konto 3000.19.17044. 
Gave via giro eller konto registreres som skattefri gave. Ønsker du skattefradrag kan du velge dette også i Vipps.

Tusen takk for din gave!


